
„Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, ги
преферирал сеопфатните дови, а ги оставал

другите.“

Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, раскажува: „Божјиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, ги преферирал сеопфатните дови, а ги оставал другите.“

[صحيح] [رواه أبو داود وأحمد]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, преферираше дови што го опфаќаат
доброто на дуњалукот и Ахиретот, со малку зборови а големо значење – во кои содржи
пофалба за Аллах и корисни цели – а ги оставаше останатите.
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